様式第７号の２（第８条関係）
No.

　鹿 嶋 市 教 育 委 員 会  様

団　 体 　名

代表者氏名

　　〃　住所

　　〃　Ｔｅｌ

鹿嶋市立 学校（体育館・校庭・庭球場・武道館・その他）

％

鹿嶋市立小学校及び中学校スポーツ施設開放使用料定期減免申請書

年　　月　　日

申請者

　鹿嶋市立小学校及び中学校のスポーツ施設の開放に関する条例に基づき，次のとおり申請いたしま
す。

１．減　免　申　請　期　間 　　　　令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　　年　　月　　日

二重線で囲まれた部分をご記入下さい。６の減免率の欄は空欄のままにしてください。

２．使 用 日 及 び 時 間
定期練習日
毎週　月　・　火　・　水　・　木　・　金　　（　　　：　　　～　　　：　　　）
　　　　土　（　　　：　　～　　　：　　　　）日　（　　　：　　～　　　：　　　　）

３．使　　　用　　  施　　  設

４．使　　　用　　　目　　　的

５．減　免　申　請　理　由

６．減　　　免　　　内　　　容 減　 免　 率